済平中第 2069号
令和７年２月 20日

学校長各位
関係各位

 済美平成中等教育学校
校長 森 邦彦

2025済美平成中等教育学校 ICT×探究の仕掛け２
（ICT研修会）の開催について

 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
 さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。別紙案内にありますとおり、全国から有名講師をお招
きし、ＩＣＴ活用を考える一日にしたいと考えております。年度末ご多用のこととは拝察いたしますが、多く
の教育関係者の皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 目 的 各校で ICTの利活用、探究活動（総合的な学習）が推進されております。
本校で行う研修会を公開することにより、参加者が授業デザインや教育活動をアップデート
することを目的としています。

2. 日 時 令和７年３月 15日(土) 10:45～15:30

3. 会 場  済美平成中等教育学校 本館

      愛媛県松山市空港通５丁目６－３

4. 参加対象 教育関係者のみなさま

5. 日 程  受付  10:15～10:45 全体講演  13:45～15:15
全体会  10:45～11:35 クロージング 15:15～15:30
公開授業 11:45～12:35
昼食休憩 12:35～13:45

6. 参加登録 参加される方おひとりずつ、下記URLか右QRコードから

参加フォームにアクセスし、必要事項を登録ください。
https://forms.gle/68D4kvBXybx5jQr37

7. そ の 他 駐車場には限りがありますので、自家用車での参加は先着 20台とさせていただきます。
お早めにお申し込みください。

8. 後 援 株式会社 LoiLo  他

以上

           お問い合わせ
済美平成中等教育学校

〒791-0054 愛媛県松山市空港通５丁目６-３
Tel 089-965-1551 Fax 089-972-5335

   E-mail t-kadoya@saibi-heisei.ed.jp (担当：門屋)